



SHRADHA INFRAPROJECTS LIMITED

CIN: L45200MH1997PLC110971

Registered Office: Shradha House, Near Shri Mohini Complex, Kingsway, Block No F/8, Nagpur 440001, Maharashtra, India
Email-id: investorinfo@shradhainfra.in, Phone No.: 0712-6617181, Website: www.shradhainfra.in

Through Online Filing

Thursday, 04th April, 2024

Ref. SIL/CS/340

To,

**The Manager - Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, C-1, Block -G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai- 400051

Symbol: SHRADHA

ISIN: INE715Y01023

**Subject: Intimation of Newspaper Clipping/s for publication of Notice of First (01st) Extra-Ordinary
General Meeting for the Financial Year 2024-25 in Local Newspaper/s**

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), we are enclosing herewith a certified copy of Newspaper Clipping/s, for publication of Notice, published in 'India Express Nagpur' [English Language] and Loksatta, Nagpur, Vernacular (Marathi) Language, on Sunday, 31st March, 2024, containing requisite information about the First (01st) Extra-Ordinary General Meeting for the Financial Year 2024-25, of the Members of SHRADHA INFRAPROJECTS LIMITED scheduled to be held on Tuesday, the 23rd day of April, 2024 at 11:30 A.M. through video conferencing/other audio visual means for your reference and records.

It is requested to place the aforesaid information on records. Meantime, kindly acknowledge the receipt.

Yours faithfully,

For **SHRADHA INFRAPROJECTS LIMITED**

Shrikant Huddar

**Company Secretary & Compliance Officer
(ICSI Membership No. A38910)**

mahindra HOME FINANCE

Corporate office : Unit No. 203, Amity Building, Agastya Corporate Park, Kamani Junction, Opp. Fire Station, L.B.S Marg, Kamani, Kurla West, Mumbai - 400 070

PUBLIC NOTICE - CLOSURE BRANCHES

We hereby notify the closure of the following Branches with effect from 31.06.2024

Regional Office Address : 7/A 1st Floor Patil Complex Ghat Road Near Main St Bus Stand Ganeshpeth Nagpur 440018, Maharashtra

| Branch | Branch Address |
|---------------|--|
| Chamorshi | Plot No. 17 Mul Road Opp. Gandhi Petrol Pump Near Register Office Gadchiroli Dist. Charmorshi - 442603, Maharashtra |
| Deolgaon Raja | Ground Floor, Harshraj Tower, Above Hdfc Bank, Chikhli Road, Deolgaon Raja, Deolgaon, Maharashtra - 443204 |
| Gondpipri | Ward No. 15 1st Floor Main Road Near Vidarbha Kokan Gramin Bank, Old Bus Stand, Chandrapur 442702, Maharashtra |
| Kelapur | Plot No. 16b/18 2nd Floor Naskulwar Complex Akhada Road Valmiki Square Ambedkar Ward Yavatmal 445302, Maharashtra |
| Mangrulpir Cc | Ground Floor, Plot No. 09, Shop No. 2, 3 & 4 Grd. Floor Akola By Pass Road Near Mangrulpir St Bus Stand Mangrulpir 444403, Maharashtra |
| Ner | 1st Floor, Malmatta No. 54, Nh-6 Highway Ward No 3, Opp Police Station Ner - 445102, Maharashtra |
| Sangrapur | Plot No 43/a 1st Floor Jalgaon Main Road Near Bus Stand Sangrapur Buldhana 444202, Maharashtra |

The operations from the above mentioned branch shall be stopped after the above mentioned date.

All the customers are requested to make a note of the same.

Authorised Officer
Mahindra Rural Housing Finance**Equitas Small Finance Bank Ltd**

EQUITAS

(FORMERLY KNOWN AS EQUITAS FINANCE LTD)

Registered Office : No.769, Spencer Plaza, 4th Floor, Phase-II, Anna Salai, Chennai - 600002.

POSSESSION NOTICE (U/s. Rule 8 (1) - for immovable property)

Whereas the undersigned being the Authorized Officer of M/s. Equitas Small Finance Bank Limited, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice calling upon the below mentioned Borrowers to repay the outstanding amount mentioned in the notice being within 60 days from the date of receipt of the said notice. Since the below mentioned Borrowers having failed to repay the below stated amount within the stipulated time, notice is hereby given to the below mentioned borrowers and the public in general that, the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub-Section (4) of Section 13 of the said Act read with Rule 8 of the Security Interest Enforcement Rules, 2002. The Borrowers in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the schedule mentioned properties and any dealings with the properties will be subject to the charge of M/s. Equitas Small Finance Bank Limited and further interest and other charges thereon. The Borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets."

| SR NO | Name of the Borrower(s) / Guarantor(s) | Description of Secured Asset (Immovable Property) | Demand Notice Date and Amount | Symbolic possession taken date |
|-------|--|---|-------------------------------|--------------------------------|
| 1 | BRANCH - Amravati LOAN NO - ELPAMRV0017741 BORROWER - Mrs. Asha Lakhkar Karse Co-Borrower - Mr. Lakhkar Karse | All that piece & parcel of the land bearing (Old) Municipal Council Property No. 2204/1, (New) Municipal Council Property No. 2598 Prabhag No. 1, Gaon No. 87 admeasuring 654.77 Sq. Ft. (i.e.60.85 Sq. Mtrs.) including construction thereon, situated at Mouza - Chandur Railway, Pragane - Manjarkhed, within the limits of Municipal Council, Chandur Railway, Tq. Chandur Railway, Dist. Amravati. North - House of Shantilal Birjilal Karse, South - Road, East - Galli & House of Meshram, West - Road. Situated at within the Sub-Registration District of Chandur Railway and Registration District of Amravati. | 16.01.2024 & 322762 | 27.03.2024 |

Place - Amravati, Date - 31.03.2024

Authorized officer, Equitas Small Finance Bank Ltd

Classifieds**MATRIMONIAL BRIDE WANTED****GENERAL**

US citizen, Surgeon, entrepreneur, 41, 64Kg, 5'4", divorced, seeking attractive, educated (prefer health care) bride with family values - Whatapp +19793580435 (USA) 0050239768-1

Qualified, Handsome, Cultured Family Boy.

1991 Born, 5'8", 70 kgs, Hindu Brahmin lead Manager of an SNE Company based in Mumbai with 3 Flats, Seeking for a good looking equal match. Caste No Bar

SUDHIR BHATT
9920099889 / 9619101019 / 20
sudhirmatrim@gmail.com
0070896576-2-2

GROOMS WANTED

95 born 5'3", creative, thoughtful, well read architect girl running her own business, has travelled across the globe. Well established family with high morals and family values, rooted in Indian culture. Match from tricity only. WhatsApp 9914574442 or vibs882ap@gmail.com <mailto:vibs882ap@gmail.com> 0050239795-1

SM4 b'ful Ramdasia Sikh Girl 5'1"/ Oct 1992 Btech, IIT, Air Traffic Control officer, PSU(Govt), Preferred UPSC/ PCS/ CAG/ ED/ CBI/ AG/ Judicial services. Whatsapp details 9478364904. 0070896465-1

KHATRIS/ARORAS

Required Nonvegetarian 5'8+ Working Professional In Bangalore/Pune For Btech 31y 5'2 Native Yamanunagar- 9896158804 0050239767-1

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.

SHRADHA INFRAPROJECTS LIMITED

Corporate Identification Number (CIN) - L45200MH1987PL110971 Registered Office: Shradha House, Near Shri Mohini Complex, Kingsway, Block No F8, Nagpur 440001, Maharashtra, India | E-mail ID : invest@shradhainfra.in Phone No. : 0712-6617181, Website : www.shradhainfra.in

NOTICE OF FIRST (01ST) EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING FOR THE FINANCIAL YEAR 2024-25, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that:

- The First (01st) Extra-Ordinary General Meeting for the Financial Year 2024-25 of the Members of the Company will be held on Tuesday, the 23rd day of April, 2024 at 11:30 A.M. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with the General Circulars dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020, January 13, 2021 and May 5, 2022 and September 25, 2023 (referred as "MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated, January 15, 2021 and May 13, 2022 (collectively referred as "Circulars") issued by the Securities Exchange Board of India ("SEBI") without presence of physical quorum to transact the business as set out in the Notice of the Extra-Ordinary General Meeting.
- Electronic copies to the Notice of First (01st) Extra-Ordinary General Meeting for the Financial Year 2024-25 have been sent to the members whose email-ids are registered with the Depositories/Company. The same is also available on the Company's website at <https://www.shradhainfra.in/> and website of the Stock Exchange i.e. National Stock Exchange of India Limited at <https://www.nseindia.com/>
- Members whose email address is not registered with the Company/ Depository Participant(s) (OR) Members who wish to update their email address are requested to get the same registered/updated by following procedure given below:
 - Members holding shares in demat form can get their email address registered/updated by contacting respective Depository Participant.
 - Members holding shares in physical form may send an email request to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Bigshare Services Pvt. Ltd. along with a signed scanned copy of the request letter providing the email address and mobile number.
- Members will be able to cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of the EGM either remotely (during e-voting period) or during the EGM when window for e-voting is activated upon instructions of the Chairman. The instructions for joining the EGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through e-voting system during the EGM has been provided in the Notice of EGM. Members participating through VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act 2013.
- In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide remote e-voting facility to its members, to vote from a place other than venue of the EGM. The Company has engaged the Services of Central Depository Securities Limited ("CDSL") to provide e-voting facilities to its members, to cast their vote in a secure manner.
- Those members who shall be present in the EGM through VC/OAVM facility and had not casted their votes on the Resolutions through e-voting or otherwise not barred from doing so, shall be eligible to cast vote through remote e-voting system during the EGM. The members who have casted their votes by remote e-voting prior to the EGM may also attend/participate in the EGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to cast their votes again.
- The remote e-voting period commences on Saturday, 20th April, 2024 at 9:00 a.m. and will end on Monday, 22nd April, 2024 at 5:00 p.m. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. The Members of the Company, holding Equity Shares in dematerialized (demat) form as well as in physical form, as on cut-off date of Tuesday, 16th April, 2024 may cast their vote electronically on Ordinary and/or Special Business(es) as set out in the Notice of Extra-Ordinary General Meeting through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited (CDSL)
- CS Riddhita Agrawal, Company Secretary in Practice, Mumbai has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the voting and remote e-voting process in a fair and transparent manner.
- Pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 16 April 2024 to Tuesday, 23 April 2024 (both days inclusive) for the purpose of First (01st) Extra-Ordinary General Meeting for the Financial Year 2024-25.
- In case of any queries/grievances relating to voting by electronic means the Shareholders may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available on CDSL Website under Help Section or write an E-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For Shradha InfraProjects Limited
SD/-
CS Shrikant Huddar
Company Secretary
ICSI Mem. No: A38910

Date : 30th March 2024
Place : Nagpur**CORRIGENDUM****POONAWALLA FINCORP LIMITED**Registered Office : 201 and 202, 2nd Floor, AP81, Koregaon Park Annex, Mundhwa, Pune - 411 036, Maharashtra
CIN : L15504PN1978PLC209007 • Website : www.poonawallafincorp.com

Please refer to our Notice for Closure of Branch, Location - Akola (Maharashtra) published in Punya Nagari - Akola edition and Indian Express - Nagpur edition on 21.03.2024. All are informed that the Branch will be closed after 92 days instead of 25 days of this Notice i.e 30.06.2024 instead of 14.04.2024. All other Terms and Conditions will remain the same.

Peoples Progressive Education Society, Nagpur Millennium College Arts, Commerce & Science, Nagpur

Samata Nagar, Nari Road, Nagpur-440026 Dist. Nagpur

REQUIREMENTS**FULL TIME ASSISTANT PROFESSOR (Open Category)**

(Non Granted Basis)
Application are invited from eligible candidates for the following posts
1. Commerce - 3 post 2. English - 1 post 3. Geography - 1 post 4. History - 1 post
5. Sociology - 1 post 6. Economics - 1 post 7. Marathi - 1 post 8. Librarian - 1 post

Qualification & Pay - NET/SET/Ph.D. As per norms laid down by UGC, Govt of Maharashtra GR No. 2018/185/18) nfr-3, Date : 14 Nov 2018. Eligible & Interested Candidates may submit their Application along with updated CV & two Passport size Photographs or mail to millenniumcollegegpp@gmail.com within 15 days from the date of publication of this advertisement.

President/Secretary Off. Principal

Tulaskar Vidya Vikas Shikshan Sanstha, Hinganghat Dist-Wardha Tulaskar Institute of Science & Technology, (B.B.A, M.B.A & B.C.A.) Dt: 31/03/2024

Plot/ Survey No. 218/1,218/2/69 and Survey No 220/2 Sant Tukadoji Ward, Near Balaji Town Behind Tulaskar Lawn, Hinganghat, Dist- Wardha, 442301 (MS) (New Proposed College)

WANTED

Application are invited from the qualified and interested candidate on plain paper along with attested copies of relevant certificate on the following address or e-mail for the recruitment at proposed new Tulaskar Institute of Science & Technology, Plot/ Survey No. 218/1,218/2/69 and Survey No 220/2 Sant Tukadoji Ward, Near Balaji Town Behind Tulaskar Lawn Hinganghat, Dist- Wardha, 442301 for academic year 2024-2025 within 7 days the date of advertisement.

| Sr. No. | Posts | No. of Posts | | | Total No. of Posts |
|---------|------------------------------|--------------|-----|-----|--------------------|
| | | BCA | BBA | MBA | |
| 1. | Director/Principal | | 01 | | 01 |
| 2. | Professor | 01 | 01 | 01 | 03 |
| 3. | Associate Professor | 01 | 01 | 02 | 04 |
| 4. | Assist. Professor | 02 | 03 | 03 | 08 |
| 5. | Librarian | | | 01 | 01 |
| 6. | Computer Programmer/Operator | | 02 | | 02 |
| 7. | Lab. Attendant | | 04 | | 04 |
| 8. | Clerk | | 03 | | 03 |
| 9. | Accountant | | 01 | | 01 |
| 10. | Store Keeper | | 01 | | 01 |
| 11. | Peon | | 02 | | 02 |

Qualification: As per AICTE, RTMNU, and Govt. of Maharashtra rules.
Pay Scale : As per AICTE & Govt. of Maharashtra rules.

Address : President, Vidya Vikas Shikshan Sanstha, Plot/ Survey No. 218/1,218/2/69 and Survey No 220/2 Sant Tukadoji Ward, Near Balaji Town, Behind Tulaskar Lawn Hinganghat, Dist- Wardha, 442301
E-mail : uptulaskar61@gmail.com
Contact No. : 9850808807 President

केनरा बैंक Canara Bank**BRANCH : BRAHMAPURI****POSSESSION NOTICE (Section 13 (4)) (For Immovable property)**

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the Canara Bank under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act 54 of 2002) (hereinafter referred to as "the Act") and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a Demand Notice Dated 02.01.2024 calling upon the borrowers, M/s. S K ELECTRICAL ENGINEERS CHANDRAPUR (BORROWER), PROP. MR SONAL GHANSHYAM GONNADE (PARTNER), MR SANDIP GHANSHAM GONNADE (PARTNER) to repay the amount mentioned in the notice, being Rs. 24,57,409.94 (Rupees Twenty Four Lakhs Fifty Seven Thousand Four Hundred Nine And Ninety Four only) with future interest & cost within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13 (4) of the said Act, read with Rule 8 and 9 of the said Rules on this 28th day of March, 2024.

The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Canara Bank for an amount of Rs. 24,57,409.94 (Rupees Twenty Four Lakhs Fifty Seven Thousand Four Hundred Nine And Ninety Four only), and interest thereon.

The borrower's attention is invited to the provisions of section 13(8) of the act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

"DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY"

Residential Flat At Shivam Apartment, Flat No S-202 On Second Floor, Built Up Area 48.84 sq.mt And Having 24.42 Sq.mt Undivided Share & Interest In Land Survey No.414, Area 0.10 hr, Wing No II, Mouza Bramhapuri, Ph. No.12, R.I.C. Bramhapuri, Tah Bramhapuri, Dist Chandrapur 441206 Boundaries Of Flat No S-202 : To The East : Flat No S-201, To The West : Staircase & Flat No S-203, To The North : Corridor, To The South : Open Space

Date: 28/03/2024
Place: BrahmapurAuthorised Officer
Canara Bank**पंजाब नैशनल बैंक Punjab National Bank**Circle SASTRA Centre, PNB House, Kingsway, Nagpur - 440001
Ph. No: 0712- 6603753, 6630484, email: cs6795@pnb.co.in**SYMBOLIC POSSESSION NOTICE**

Whereas, Punjab National Bank/ the Authorized Officer/s of Punjab National Bank under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement Security Act, 2002 and in exercise of power conferred under section 13 read with rule 3 of the security interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice/s on the date mentioned against each account calling upon the respective borrower/s to repay the amount as mentioned against each account within 60 days from the date of notice (s) date of receipt of the said notice (s).

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken Symbolic Possession of the properties described herein below in exercise of power conferred on him under sub-section (4) of Section 13 of Act read with Rule 8 of the (Security Interest Enforcement) Rules, 2002.

The Borrower's / Guarantor's / Mortgagee's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property/ies and any dealing with the property/ies will be subject to the charge of Punjab National Bank, for the amount and interest thereon.

| Sr. No. | Name of the Branch | Name of the Account | Description of the property mortgaged | Date of demand notice | Amount | Possession Date |
|---------|----------------------|--|--|-----------------------|---|-----------------------------------|
| 1. | Hanuman nagar Branch | M/s Aryan Agro Industry (Borrower), Mr. Amit Krushnakumar Sorakhe (Proprietor, Mortgagor & Guarantor) | 1. Plant and Machinery Purchased out of bank finance belonging to M/s Aryan Agro Industry Prop Mr. Amit Krushnakumar Sorakhe 2. All that piece or parcel of Property Bearing Plot No. A-16 in the BUTIBORI INDUSTRIAL AREA PHASE-II, situated at Village limit of Mandwa and outside the limit of Nagpur Municipal Council/Corporation, Taluka & Registration Sub-Dist. Hingna, and Registration District- Nagpur, containing by admeasuring 600.00 Square Meters. Or thereabouts and bounded by red colored boundary line on the plan annexed hereto, that is to say: North: Plot No. A-15, South- Plot No. A-17, East-20.00 Mtrs. R/W, West- Plot No. A-14 & A-30, Owner: Mr. Amit Krushnakumar Sorakhe, Proprietor-M/s Aryan Agro Industry | 17.11.2023 | Rs. 57,12,733.25 as on 31.10.2023 plus further interest and other charges w.e.f. 01.11.2023 thereon | 28.03.2024 Symbolic Possession |
| 2. | Kingsway Branch | Mohd. Hasan Mohd Shafi Patel (Borrower & Mortgagor), Mohd. Husen Mohd. Shafi Patel (Co-Borrower & Mortgagor) & Mohd Yasin Mohd. Husain Patel (Guarantor) | All that Piece and Parcel of land bearing Plot No. 49, Containing by admeasuring 139.35 Sq. Mtrs., (1500.00 Sq. Ft), New Nagpur Co-Operative Housing Society layout bearing the Portion of Land bearing Kh. No. 1/2 of Mouza- Mankapur, together with House standing thereon, covering a Built up area of about 64.13 Sq. Mtrs, bearing Corporation House No. 1248/49, City Survey No. 509, Sheet No. 523/15, situated at Mankapur, Nagpur, within the limits of Nagpur Municipal Corporation, Ward NO. 61 in Tah & Dist. Nagpur and bounded as under: East- Plot No. 48, West- Plot No. 50, North-9 Mtr wide Road, South-Plot No. 54 Owner: Momod. Hasan Mohd Shafi Patel & Mohd. Husen Mohd. Shafi Patel | 18.01.2024 | Rs. 35,04,143.74 as on 31.12.2023 plus further interest and other charges w.e.f. 01.01.2024 thereon | 30.03.2024 Symbolic Possession |

DATE: 31-03-2024
PLACE: NagpurAuthorised Officer
Punjab National Bank**CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED**

Corporate Office: Chola Crest, Super B, C54 & C55, 4, Thiru Vi Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600 032

POSSESSION NOTICE (APPENDIX IV) Under Rule 8(1)

WHEREAS the undersigned being the Authorized Officer of M/s. Cholamandalam Investment And Finance Company Limited, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002), and in exercise of the powers conferred under Section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued Demand Notice dated mentioned below under Section 13(2) of the said Act calling upon you being the borrowers (names and addresses mentioned below) to repay the amount mentioned in the said notice and interest thereon within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrowers mentioned herein below in having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers mentioned herein below and to the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on me under sub-section (4) of Section 13 of the Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002. The borrowers mentioned herein above in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with said property and any dealings with the property will be subject to the charge of M/s. Cholamandalam Investment And Finance Company Limited for an amount as mentioned herein under and interest thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

| Sr. No. | Name and Address of Borrower & Loan Account Number. | Date Of Demand Notice | Outstanding Amount | DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY: | Date Of Possession |
|---------|--|-----------------------|--------------------------------|---|-------------------------|
| 1 | Loan Account No. HL01ATI00006396 Avadhoot Vithalrao Okolkar Ashvini Avadhoot Okolkar At jewad Nagar, Dastur Nagar, Amravati, Near Gondbaba temple, Amravati, 444606. Flat 402 4th floor Plot no 7, sr. no. 35/1, 28/3 mouze. jewad,pragane,badnera,gajra j Nagar Near Krishna temple Amravati 444607 | 17-01-2024 | Rs. 2025865/- as on 10-01-2024 | Schedule I (Property Plot Area) That the immovable property situated at Mouze -Jewad, Pragane -Badnera, Tal-Dist. Amravati, bearing F.S.No 28/3 and 35/1 which is layout converted for residential purpose as per order passed by S.D.O. Amravati in Rev. Case No. N.A.R. /34/Jewad-62 /1985-86 dated 20.05.1987, out of which a layout converted Plot No.7 having total area of this Plot No. is of 4034 Sq.Ft. (3755sq.Mtr) is owned and possessed by deed of declaration Regd at. Sr. No.345 dated 30/01/2018 constructed a residential apartment named as "Yashodhan Apartment". The ground floor is meant for covered parking there are 3(Three) residential Flats/Units each on First Floor, Second Floor, Third Floor and Fourth Floor. There are in all 12 (Twelve) independent and self-contained separate units/ flat's in the said building and having bounded as under. East :- Service road within layout, West :- Service lane within layout and thereafter, Plot No.16 and 17 of same layout, North :- Plot no.8 of same layout, South:- Plot no.6. of same layout Schedule II (Property Flat Area) Out of this scheme/Apartment, Flat No.402 Southern side of building on the 4th floor of the building know as "Yashodhan Apartment" constructed on the aforesaid plot of land having the built up area of 31.51. sq.Mtr. with super Built up area of 38.16 sq.Mtr. With 4.43% on the 4th Floor of a building consisting of 1 Bed room, living room, with P.O.P Kitchen with kitchen trolley and Cabinet Bathroom, W.C and with internal colouring and 1 balconies in building know and styled as "Yashodhan Apartment" and having bounded as under. East :- Flat No. 401, West :- Flat No. 403, North :- Staircases and Plot No.6, South:- Plot No.8 | Possession : 26/03/2024 |

Date: 26-03-2024
Place: AmravatiAuthorised Officer,
M/s. Cholamandalam Investment and Finance Company Limited

When there is a breadth of news sources, I choose the one with depth.

Inform your opinion with detailed analysis.

The Indian Express. For the Indian Intelligent.

The Indian EXPRESS JOURNALISM OF COURAGE

State Bank of India**STRESSED ASSETS RECOVERY BRANCH, NAGPUR**

5, Sai Complex, 3rd floor, Bharat Nagar, Amravati Road, Nagpur-33 Tel. 2567345, 2567934

Publication of Notice regarding possession of property u/s 13(4) of SARFAESI Act 2002

Notice is hereby given under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13 (12) read with rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, a demand notice was issued on the dates mentioned against each account and stated hereinafter calling upon them to repay the amount within 60 days from the date of receipt of said notice.

The Borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower, guarantors and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described herein below in exercise of power conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with Rule 9 of the said Act on the dates mentioned against each account.

The Borrower, guarantors in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the STATE BANK OF INDIA for an amount and interest thereon.

The borrower's attention is invited to provisions of Sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured assets.

| Name of Account / Borrower & Address | Owner of the property | Description of the Property Mortgage | Date of Demand Notice | Date Of Possession | Amount Outstanding |
|---|-----------------------------|--|-----------------------|--------------------|---|
| Mr. Ravindra Sopanrao Pande, Government Quarter, Bhagwat Wadi, Railway Station Road, Akola. M.S.-444001 | Mr. Ravindra Sopanrao Pande | All that piece and parcel of the property situated at layout plot No. 6, F S No. 84/1, mouza Akola Tq and Distt. Akola, layout vide NAP-34/Akola/70/2011-12 dated 29.03.2013 total area of plot 173.91 sqmtr and proposed construction thereon. Plot bounded as under:- East : Layout Road West : Layout plot No. 07 North : Layout Road South : Layout plot No. 05 | 27.12.2023 | 28.03.2024 | Rs.25,06,262.00 (Rupees Twenty five lakhs six thousand two hundred sixty two only |

चाहत्यांमधील वाक्युद्धाचा परिणाम!

हार्दिकविरोधातील शेरबाजीला अश्विनचा कडक शब्दांत निषेध

वृत्तसंस्था, मुंबई

दोन क्रिकेटपटूंच्या चाहत्यांमध्ये समाजाध्यमांवर सतत वाक्युद्ध सुरु असते आणि हे केवळ भारतातच घडते. याचाच परिणाम म्हणून यंदाच्या 'आयपीएल' ला सुरुवात झाल्यापासून मुंबई इंडियन्सचा कर्णधार हार्दिक पंडेच्या प्रत्येक स्टेडियममध्ये शेरबाजीला सामोरे जावे लागत आहे. त्याच्याविरोधात अपशब्द वापरले जात आहेत. चाहत्यांमधील वाक्युद्धाने इतका खालचा स्तर कधीही गाढू नये. हार्दिकही भारतातच खेळाडू आहे याचा विस्तर पडायला नको, अशा कडक शब्दांत भारत आणि राजस्थान रॉयल्सचा अनुभवी फिरकीपटू रविचंद्रन अश्विनने हार्दिकविरोधातील शेरबाजीला निषेध दर्शवला.

यंदाच्या हंगामापूर्वी मुंबई इंडियन्सने रोहित शर्माला कर्णधारपदावरून हटवताना हार्दिककडे नेतृत्वाची धुरा सोपवली होती. रोहितच्या नेतृत्वाखाली मुंबईने पाच वेळा 'आयपीएल'चे जेतेपद पटकावले. तसेच तो सध्या क्रिकेटच्या तीनही प्रारूपांत भारतीय संघाचा कर्णधार आहे. असे असताना त्याला कर्णधारपदावरून काढल्याबाबत मुंबई इंडियन्सच्या चाहत्यांमध्ये प्रचंड नाराजी आहे.



दिग्गज खेळाडू एकमेकांच्या नेतृत्वाखाली खेळले!

दिग्गज खेळाडू एकमेकांच्या नेतृत्वाखाली खेळल्याची अनेक उदाहरणे आहेत. पूर्वी याबाबत इतकी चर्चा होत नव्हती. मात्र, आता कर्णधार बदलाला फार वेगळे स्वरूप दिले जाते, असे अश्विनला वाटते. "सौरव गांगुली आणि सचिन तेंडुलकर एकमेकांच्या नेतृत्वाखाली खेळले. पुढे या दोघांनाही राहुल द्रविडच्या नेतृत्वाखाली खेळावे लागले. हे तिघे पुढे जाऊन अनिल कुंबळेच्या नेतृत्वाखाली खेळले. तर हे दिग्गज संघात असताना धोनीने कर्णधारपद भूषवले. धोनीही पुढे विराट कोहलीच्या नेतृत्वाखाली खेळला. मग आताच नेतृत्वबदलाची इतकी चर्चा का होते?" असा प्रश्न अश्विनने उपस्थित केला.



यंदाच्या हंगामात अहमदाबाद आणि हैदराबाद येथे झालेल्या मुंबई संघाच्या पहिल्या दोन सामन्यांत हार्दिकला बऱ्याच शेरबाजीला सामोरे जावे लागले. या दोनही सामन्यांत मुंबईचा संघ पराभूत झाला. अश्विनला त्याच्या 'यूट्यूब' चॅनलवर एका चाहत्याने, मुंबई

त्यांचीच जबाबदारी आहे.' मुंबईचा संघ आपले घरचे मैदान असलेल्या वानखेडे स्टेडियमवर सोमवारी यंदाच्या हंगामातील पहिला सामना खेळणार आहे. त्यांच्यासमोर अश्विनचा समावेश असलेल्या राजस्थान रॉयल्सचे आव्हान असेल. या सामन्यातही हार्दिकविरोधात

महाराष्ट्राचे दोन्ही संघ बाद फेरीत

पुणे: महाराष्ट्राच्या पुरुष आणि महिला संघांनी अपेक्षित वर्चस्व राखताना नवी दिल्ली येथे सुरु असलेल्या वरिष्ठ गटच्या राष्ट्रीय खो-खो स्पर्धेत थाटात बाद फेरीत प्रवेश केला.

पहाडगंज येथील रेल्वे कॉलेजीमधील कर्माली सिंग मैदानावर सुरु असलेल्या या स्पर्धेत महाराष्ट्राच्या महिलांनी शनिवारी दोन विजय मिळवले. प्रथम महाराष्ट्राने इंडो-तिबेटियन सीमा पोलिस संघाचा २७-५ असा एक डाव आणि २२ गुणांनी पराभव केला. दुसऱ्या सामन्यात महाराष्ट्राने उत्तर प्रदेशचा १३-७ असा एक डाव आणि सहा गुणांनी पराभव केला. या सामन्यातही काजल भोर आणि प्रियांका इंगळेचा अष्टपैलू खेळ निर्णायक ठरला.

पुरुष विभागात महाराष्ट्राने तमिळनाडूला १४-५ असे नऊ गुणांनी पराभूत केले.



नेरज चोप्रा

चेन्नई: पॅरिस ऑलिम्पिक स्पर्धेत भारतीय संघाचा ध्वजवाहक म्हणून टेबल टेनिसपटू अचंता शरथ कमलची नियुक्ती करण्यावरून वाद वाढतच आहे.

चेन्नई: पॅरिस ऑलिम्पिक स्पर्धेत भारतीय संघाचा ध्वजवाहक म्हणून टेबल टेनिसपटू अचंता शरथ कमलची नियुक्ती करण्यावरून वाद वाढतच आहे. तमिळनाडू अथलेटिक्स संघटनेने तर कमालला सामान्य दर्जाचा

शरथ कमलऐवजी नीरज चोप्राकडे जबाबदारी देण्याकडे वाढता कल

खेळाडू असे संबोधले असून, त्याच्या जागी ऑलिम्पिक सुवर्णपदक विजेता भालापेकपटू नीरज चोप्राची ध्वजवाहक म्हणून निवड कायला हवी, अशी मागणी केली आहे. भारताची जागतिक पदक विजेती लांब उडीपटू आणि भारतीय अथलेटिक्सची उपाध्यक्ष अंजू बांबी

सहभाग ही कल्पनाच करू शकत नाही,' असे तमिळनाडू अथलेटिक्स संघटनेने म्हटले आहे. 'आयओए'च्या पदाधिकाऱ्यांने मात्र शरथच्या नियुक्तीचे समर्थन केले आहे. 'ऑलिम्पिक नियमानुसार कुठल्याही खेळाडूला त्याच्या स्पर्धेपूर्वी सात दिवस आधी ऑलिम्पिक क्रीडा ग्राममध्ये

प्रवेश मिळत नाही. नीरजचा भालापेक स्पर्धा प्रकार ६ ऑगस्टपासून सुरु होणार आहे, तर उद्घाटन सोहळा २६ जुलैला होणार आहे. त्यामुळे नीरजला २५ जुलैला पॅरिसला यावे लागेल आणि उद्घाटनानंतर पुन्हा त्याच्या सराव स्थळावर जावे लागेल किंवा पॅरिसमध्येच हाटिलमध्ये रहावे लागेल,' असे या पदाधिकाऱ्याने म्हटले आहे.

पृथ्वीला संधी मिळणार? दिल्लीसमोर आज वेळोवेळा रोखण्याचे आव्हान

विशाखापट्टणम: पहिल्या दोनही सामन्यांत पराभूत झालेल्या दिल्ली कॅप्टिव्ह संघासमोर आज, रविवारी 'आयपीएल'च्या सामन्यात अपराजित असलेले सुपर किंग्जला रोखण्याचे आव्हान असेल. दिल्लीच्या फलंदाजांनी दोनही सामन्यांत निराशाजनक कामगिरी केली. त्यामुळे मुंबईकर सलामीवीर पृथ्वी शाला संधी देण्याबाबत

पृथ्वीला संधी मिळणार? दिल्लीसमोर आज वेळोवेळा रोखण्याचे आव्हान

दिल्लीचे संघ व्यवस्थापन विचार करू शकेल. दिल्लीच्या संघाला चेन्नईविरुद्ध गेल्या काही सामन्यांत चांगली कामगिरी करता आलेली नाही. उभय संघांतील गेले चारही सामने दिल्लीने गमावले आहेत.

● वेळ: साय. ७.३० वा.
● थेट प्रक्षेपण: स्टार स्पोर्ट्स १, १ हिंदी, जिओ सिनेमा

हैदराबादविरुद्ध गुजरातच्या गोलंदाजांचा कस

अहमदाबाद: गेल्या सामन्यात विक्रमी धावसंख्या उभारलेल्या सनरायजर्स हैदराबादच्या तडाखेबंद फलंदाजांना रोखण्याचे आज, रविवारी दुपारच्या सत्रात होणाऱ्या सामन्यात गुजरात टायटन्सच्या गोलंदाजांसमोर आव्हान असेल. हैदराबादने गेल्या सामन्यात मुंबई इंडियन्सविरुद्ध २७७ धावांचा डोंगर उभारला होता. 'आयपीएल'च्या इतिहासातील ही सर्वोच्च धावसंख्या ठरली. आता अहमदाबाद येथील फलंदाजीला अनुकूल खेळपट्टीवर दमदार कामगिरी सुरु ठेवण्याचा हैदराबादच्या फलंदाजांना प्रयत्न असेल. गुजरातच्या गोलंदाजांची या सामन्यात कसोटी लागणार आहे.

नवा कर्णधार शुभमन गिलच्या नेतृत्वाखाली गुजरातने यंदाच्या हंगामाची विजयी सुरुवात केली होती.

| खात्याचे नाव | कर्जदार आणि पत्ता | मालमत्ता धारक | गहाण असलेल्या मालमत्तेचे वर्णन | मागणी सुचनेचा दिनांक | सांकेतिक ताबा दिनांक | थकीत रक्कम |
|---|-------------------|-------------------------------------|---|----------------------|----------------------|---|
| श्री. रविंद्र सोपानराव पांडे सरकारी क्वार्टर, भागवतवाडी, रेल्वे स्टेशन रोड, अकोला. महा. - ४४४००१ | | श्री. रविंद्र सोपानराव पांडे | मालमत्तेचे सर्व भाग, प्लॉट नं. ६, एफ.एस. नं. ८४/१, मोजा अकोला, तालुका आणि जिल्हा अकोला, लेआऊट एनपी-३४/अकोला/७०/२०११-१२ दि. २९/०३/२०१३, एकूण क्षेत्रफळ १७३.९१ चौ.मी. आणि त्यावरील प्रस्तावित बांधकाम. प्लॉटची चतुःसीमा खालीलप्रमाणे: पूर्वेस - लेआऊट रोड पश्चिमेस - लेआऊट प्लॉट नं. ०७ उत्तरेस - लेआऊट रोड दक्षिणेस - लेआऊट प्लॉट नं- ०५ | २७.१२.२०२३ | २८.०३.२०२४ | ₹. २५,०६,२६२.०० (रुपये पंचवीस लाख सहा हजार दोनशे बारास फक्त) दि. २७.१२.२०२३ रोजी आणि दि. २८/१२/२०२३ पासून पुढील अनुषंगिक खर्च त्यावरील इतर खर्च |

दिनांक: २८/०३/२०२४ टिप: स्वैर भाषांतर तफावत पडल्यास मूळ इंग्रजीमधील जाहीरात ग्राह्य धरण्यात येईल. अधिकृत अधिकारी स्टेट बँक ऑफ इंडिया

पंजाब नॅशनल बँक सर्कल शास्त्र सेंटर, पीएनबी हाउस, किंग्सवे, नागपूर- 440001, फोन नं. :- 0712- 6603753, 6630484 , ईमेल- cs6795@pnb.co.in

सांकेतिक ताबा सूचना

खालील हस्ताक्षरकर्ता हे पंजाब नॅशनल बँकेचे अधिकृत अधिकारी असून त्यांनी सिक्स्युरिटीयझेशन अॅन्ड रिस्कन्ट्रबशन ऑफ फायनान्शियल अॅसेट्स् अॅन्ड एनफोर्समेंट ऑफ सिक्स्युरिटी इंडेस्ट २००२ आणि यासह वाचल्या जाणा-या सिक्स्युरिटी इंडेस्ट एनफोर्समेंट नियम २००२ च्या कलम १३ च्या नियम ३ अंतर्गत प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करून संबंधित कर्जदारांना सुचित करण्यात येते की, खालील दिलेल्या तारखेला मागणी सूचना दिली होती त्या सूचनेत नमूद केलेल्या रकमेची उक्ते सूचना प्राप्त होणा-या तारखेपासून ६० दिवसांच्या आत परतफेड करण्यास सांगितले होते / नोटीस प्राप्त झाल्याच्या तारखेपासून कर्जदार रकमेची परतफेड करण्यास अपयशी ठरल्याने कर्जदार / जमानतदार व सर्व सामान्य जनतेला एतदावत सूचना देण्यात येते की खालील हस्ताक्षर कर्ता यांनी उपरोक्त नियमाचा ८ सह वाचल्या जाणा-या उपरोक्त कायद्याचा कलम १३ उप कलम (४) नियम २००२ च्या अंतर्गत प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून यात खालील वर्णन केलेल्या संपत्तीचा सांकेतिक ताबा घेतला आहे.

| क्र. | शाखेचे नाव | कर्जदाराचे नाव | गहाण ठेवलेल्या संपत्तीचे विवरण | डिमांड नोटीस तारीख | कर्जाची रक्कम | ताबा घेण्याची तारीख |
|------|-----------------|---|--|--------------------|---|--------------------------|
| 1. | हनुमान नगर शाखा | मैसर्स. आर्यन एगो इंडस्ट्री (वर्नायडर) श्री. अमित कुणकुमार सोराखे (प्रोग्रायटर गहाणदार, आणि जमानतदार) | १. बँकेच्या फायनान्समधून खरेदी केलेली प्लान्ट आणि मशिनरी हि मेसर्स. आर्यन एगो इंडस्ट्री प्रोप्रा श्री. अमित कुणकुमार सोराखे यांच्या मालकीची आहे २. संपत्तीचा सर्व भाग आणि तुकडा बेअरिंग प्लॉट नं. ए-१६ रा बुटिबोरी औद्योगिक एरिया फेस II, रा. गाव मांडवा आणि नागपूर महानगरपालिकेच्या हद्दी बाहेर, ता. आणि नोंदनी उप- जिल्हा. हिंगणा आणि नोंदनी जिल्हा-नागपूर, क्षेत्रफळ ६००.०० चौ.मी. किंवा सुमारे आणि येथे जोडलेल्या योजनेवर दाल रंगाच्या सीमेरेवरील बांधलेली हे सांगणे आहे. उत्तर. प्लॉट नं. ए-१५, दक्षिण. प्लॉट नं. ए-१७, पूर्व. २०.०० मी आर / डब्ल्यू, पश्चिम. प्लॉट नं. ए-१४ आणि ए-३०, श्री. अमित कुणकुमार सोराखे यांच्या मालकीचे प्रोग्रायटर- मेसर्स. आर्यन एगो इंडस्ट्री | १७.११.२०२३ | ₹. ५७,१२,७३३.२५ ३१.१०.२०२३ पासून आणि त्यावरील पुढील व्याज आणि इतर शुल्क तसेच ०१.११.२०२३ तय्यार | २८.०३.२०२४ |
| 2. | किंग्जवे शाखा | मोहम्मद हसन मोहम्मद शफिक पटेल (कर्जदार आणि गहाणदार) मोहम्मद हुसेन मोहम्मद शफिक पटेल (सह- कर्जदार आणि गहाणदार) आणि मोहम्मद यासिन मोहम्मद हुसेन पटेल (जमानतदार) | जमीनीचा बेअरिंग प्लॉट नं. ४९ चा सर्व भाग आणि तुकडा, क्षेत्रफळ १३९.३५ चौ.मी (१५००.०० चौ फुट) न्यु नागपूर को-ऑपरेटिव्ह हाऊसिंग सोसायटी लेआउट बेअरिंग खा. नं. १ / २ मोजा- मानकपुर,सोबतच त्यावर असलेला घर, क्वॉरिंग बिल्ड अप एरिया ६४.१३ चौ.मी बेअरिंग महानगर हाऊस नं. १२४८ / ४९, सिटी सर्वे नं. ५०९, शिट नं. ५२३ / १५, मानकपुर येथे स्थित, नागपूर, नागपूर महानगर पालिका च्या हद्दीत, गाई नं. ६१ ता आणि जि. नागपूर आणि चतुर्दिशा- पूर्व. प्लॉट नं. ४८, पश्चिम. प्लॉट नं. ५०, उत्तर. ९ मी रुंद रोड, दक्षिण. प्लॉट नं. ५४ मोहम्मद हसन मोहम्मद शफिक पटेल आणि मोहम्मद हुसेन मोहम्मद. शफिक पटेल यांच्या मालकीचे | १८.०१.२०२४ | ₹. ३५,०४,१४३.७४ ३१.१२.२०२३ पासून आणि त्यावरील पुढील व्याज आणि इतर शुल्क तसेच ०१.०१.२०२४ तय्यार | ३०.०३.२०२४ सांकेतिक ताबा |

दिनांक: ३१/०३/२०२४ स्थळ: नागपूर अधिकृत अधिकारी, पंजाब नॅशनल बँक

ट्वेन्टी-२० विश्वचषकासाठी संघनिवड एप्रिल अखेरीस?

पीटीआय, नवी दिल्ली



याच वर्षी जूनमध्ये अमेरिका आणि वेस्ट इंडिज येथे होणाऱ्या ट्वेन्टी-२० विश्वचषक क्रिकेट स्पर्धेसाठी भारताच्या १५ सदस्यीय संघाची निवड एप्रिल महिन्याच्या अखेरीस केली जाण्याची शक्यता आहे. या स्पर्धेकरिता संघ पाठवण्यासाठी १ मे ही अंतिम मुदत असून, त्यानंतर संघांना २५ मेपर्यंत आपल्या संघात बदल करता येणार आहे.

ट्वेन्टी-२० विश्वचषकासाठी १५ सदस्यीय संघ निवडताना 'आयपीएल'मधील लक्षात घेतली जाणार हे निश्चित आहे. त्यामुळे 'आयपीएल'चा पहिला टप्पा पार पडल्यानंतर निवड समिती भारतीय संघ निवडू शकते. स्पर्धेसाठी १५ सदस्यीय संघ निवडायचा असला, तरी सध्याचे चित्र लक्षात घेता भारताचे साधारण १० खेळाडू निश्चित आहेत. अन्य पाच स्थानांसाठी बरीच स्पर्धा आहे. काही खेळाडूंच्या तंदुरुस्तीवर निवड समितीची बारीक लक्ष आहे.

यंदाची स्पर्धा अमेरिका आणि वेस्ट इंडिजमध्ये असल्यामुळे निवड समिती काही राखीव खेळाडूंची निवड करणे अपेक्षित आहे. प्राथमिक संघातील खेळाडू जायवंद झाल्यास राखीव खेळाडूंना संधी मिळू शकेल. ट्वेन्टी-२० विश्वचषकासाठी संघ निवडायचा असल्यामुळे निवड

समितीचे चार सदस्य 'आयपीएल'मधील बहुतेक सामन्यांना उपस्थित लावत आहेत. 'आयपीएल' फ्रेंचायझींना भारतीय खेळाडूंच्या कार्यभार व्यवस्थापनाबाबत कोणत्याही सूचना करण्यात आलेल्या नाहीत. मात्र, 'बीसीसीआय'शी करारबद्ध असलेल्या कोणत्याही खेळाडूला 'आयपीएल'मध्ये दुखापत झाल्यास त्याचा अहवाल फ्रेंचायझींना राष्ट्रीय क्रिकेट अकादमीलाही द्यावा लागतो. "आयपीएलची साखळी फेरी १९ मे रोजी संपणार आहे. त्यानंतर लगेचच भारतीय संघाची पहिली तुकडी न्यूयॉर्कसाठी रवाना होईल. भारतीय संघात निवड झालेल्या ज्या खेळाडूंचे 'आयपीएल' संघ बाद फेरीसाठी पाठ ठरतील, त्यांना नंतर अमेरिकेत पाठवले जाईल," असे सूत्रांकडून सांगण्यात आले. 'आयपीएल'चा अंतिम सामना २६ मे रोजी खेळवला जाणार असून ट्वेन्टी-२० विश्वचषकासाठी २ जूनपासून सुरुवात होणार आहे.

Peoples Progressive Education Society, Nagpur
Millennium College Arts, Commerce & Science, Nagpur
Samata Nagar, Nari Road, Nagpur-440026 Dist. Nagpur

REQUIREMENTS
FULL TIME ASSISTANT PROFESSOR (Open Category)
(Non Granted Basis)
Application are invited from eligible candidates for the following posts

1. Commerce - 3 post 2. English - 1 post 3. Geography - 1 post 4. History - 1 post
5. Science - 1 post 6. Economics - 1 post 7. Marathi - 1 post 8. Librarian - 1 post

Qualification & Pay - NET/SET/Ph.D. As per norms laid down by UGC, Govt of Maharashtra GR No. 2018/185/18 Jh-3, Date : 14 Nov 2018.
Eligible & Interested Candidates may submit their Application along with updated CV & two Passport size Photographs or mail to millenniumcollegepp@gmail.com within 15 days from the date of publication of this advertisement.

President/Secretary Off. Principal

श्रद्धा इन्फ्राप्रोजेक्ट्स लिमिटेड
CIN - L45200MH1997PLC110971
नोंदणीकृत कार्यालय: श्रद्धा हाऊस, श्री मोहिनी कॉम्प्लेक्स जवळ, किंग्जवे, बँक ब्रॉच फ्रॉम ए ८, नागपूर ४४०००१, महाराष्ट्र, इंडिया.
ईमेल: investorinfo@shradhainfra.in
फोन नं.: ०७१२-६६१७१८१, वेबसाईट: www.shradhainfra.in

पहिल्या (१ ल्या) वार्षिक २०२४-२५ अतिरिक्त सर्वसाधारण सभेची सूचना, सुदूर ई-मतदान आणि वही खाता बंद

- या द्वारे सूचना देण्यात येते की, श्रद्धा इन्फ्राप्रोजेक्ट्स लिमिटेड च्या सभासदांची पहिली (१) वार्षिक अतिरिक्त सर्वसाधारण सभा ही मंगळवार, २३ एप्रिल २०२४ रोजी सुमारे ११:३० (कांणी कायदा २०१३ च्या लागू तरतुदी सार अंदाधानामध्ये आणि कोर्पोरेट व्यवहार मंडळातून जारी केलेल्या दिनांक ०९ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२० आणि ०५ मे २०२०, १३ जानेवारी २०२१ आणि मे ५, २०२२ एमसीए परिषदक म्हणून सार्वभौम) च्या सामान्य परिषदकांते पालन करून आणि परिषदक क्र.३०६/एएम/०१/सोएफडी/सोआडआर /घो/२०२०/१९ दिनांक १२ मे २०२० रोजी परिषदक क्र. ३०६ / एवओ / सोएमडी /सीआयआर /घो/२०२०/११ दिनांक, १५ जानेवारी, २०२१ आणि मे ५, २०२२ एमसीए परिषदक म्हणून 'परिषदक' म्हणून सार्वभौम सिक्स्युरिटीय एक्सेचिव्ह बँक ऑफ इंडिया ('बँकी') द्वारे जारी केलेल्या परिषदकानुसार), विडिओ कॉन्फरन्सिंग(बीसी)/इतर ऑडिओ विडिओतून साहज (ओएडीएम) ने होणार आहे.
- वार्षिक वर्ष २०२४-२०२५ च्या पहिल्या (१ ल्या) वार्षिक अतिरिक्त सर्वसाधारण सभेच्या नोंदल्या इलेक्ट्रॉनिक पत्रा ज्या सदस्यांचे ईमेल-आयडी विडिओ/टिफ्टीव/कांणीकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठवण्यात आले आहेत. ते कांणीच्या www.shradhainfra.in नेवसाइटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर म्हणजे नेमाल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाच्या www.nseindia.com वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे.
- ज्या सभासदांचा ईमेल पत्ता कांणी/विडिओ/टिफ्टीव मध्ये नोंदणीकृत नाही (किंवा) ज्या सदस्यांना त्यांचा ईमेल पत्ता अद्ययावत ठरवण्यात आले त्यांनी खात्री दिलेल्या प्रक्रियेद्वारे तोंड नोंदणीकृत/अपडेट करण्याची विनंती केली जाते.
- अतिरिक्त कांणीमध्ये खेडस करणारे सदस्य संबंधित विडिओ/टिफ्टीव सहभागीशी संपर्क साधून त्यांचा ईमेल पत्ता नोंदणीकृत/अपडेट करू शकतात.
- प्रत्यक्ष स्वरुपात खेडस करणारे सदस्य कांणीच्या रजिस्ट्रार आणि खेडर ट्रान्झॅक्चर एजंट, विमोडर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांना ईमेल पत्ता आणि मोबाईल नंबर प्रदान केलेल्या विनंती पत्राच्या स्वरुपात केलेल्या स्कॅन कॉपीसह ईमेल विनंती पाठवू शकतात.
- सभासद ईजीएनव्हा सूचनेमध्ये नमूद केल्यानुसार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (ई-मतदान कालावधी) किंवा ईजीएनव्हा दरम्यान खेड अडवण्याचा सूचनेनुसार ई-वॉटिंगसाठी विडिओ सब्जि केले जाईल त्याचे त्यांचे मत देऊ शकतात) ईजीएन मध्ये सभेतील होणाऱ्या सूचना आणि ईजीएन दरम्यान रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वॉटिंग किंवा ई-वॉटिंग सिस्टिमद्वारे मत टाकण्याची पद्धत ईजीएनमध्ये सूचनेमध्ये प्रदान करण्यात आली आहे. कांणी कायदा २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत कोरम मोजण्याच्या उद्देशाने विडिओ कॉन्फरन्सिंग (बीसी)/इतर ऑडिओ विडिओतून साहज (ओएडीएम) सुविधेद्वारे सहभागी झालेल्या सदस्यांची गणना केली जाईल.
- कांणी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदीनुसार आणि कांणी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० आणि सिक्स्युरिटीय अॅन्ड एनफोर्समेंट नियम २००२ च्या कलम १३ च्या नियम ४४ चे पालन द्यायचे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५, कांणीच्या ईजीएनच्या ठिकाणा व्यतिरिक्त इतर ठिकाणातून मतदान करण्यासाठी आपल्या सदस्यांना रिमोट (ई-वॉटिंग) सुविधा प्रदान करण्यात आणून होते आहे. कांणीने सेंट्रल विडिओ/टिफ्टीव सिक्स्युरिटीय लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या सेवाना आपल्या सदस्यांना ई-वॉटिंग सुविधा प्रदान करण्यात आली. त्यांचे मतदान सुविधित वरील करता यावे यासाठी नियुक्त केले आहे.
- दुरस्थ ई-मतदान कालावधी रजिस्ट्रार २० एप्रिल २०२४ रोजी सकाळी ०९:०० वाजता सुरु होईल आणि सभासद २२ एप्रिल २०२४ रोजी सकाळी ५:०० वाजता संपेत. त्यानंतर मतदानासाठी ई-वॉटिंग मॉड्यूल सीडीएसएलद्वारे खंडित केले जाईल. मंगळवार २२ एप्रिल २०२४ च्या कट-ऑफ तारखेला ईमेल (सीमेट) स्वरुपात तसेच नोंदित स्वरुपात इलेक्ट्रॉनिक वॉटिंग प्रक्रियेद्वारे कांणीचे सदस्य सेंट्रल विडिओ/टिफ्टीव सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीद्वारे पहिल्या (१ ल्या) वार्षिक अतिरिक्त सर्वसाधारण सभेची सूचना मध्ये नमूद केल्याप्रमाणे सामान्य आणि विशेष व्यवसायावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मत देऊ शकतात.
- मतदान आणि दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेची प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कांणीने सी.ए. विडिओ अद्ययावत, प्रकटितरिम कांणी सेक्रेटरी, मुंबई यांची तयारीची अधिकारी म्हणून नियुक्ती केली आहे.
- कांणी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ नुसार, पहिल्या (१ ल्या) वार्षिक २०२४-२५ अतिरिक्त सर्वसाधारण सभेच्या उद्देशाने मंगळवार, १६ एप्रिल २०२४ ते मंगळवार, २३ एप्रिल २०२४ (दोन्ही दिवस समावेस) पर्यंत कांणीचे सदस्य नोंदणी आणि खेडर ट्रान्झॅक्चर एजंट वर तारीख.
- इलेक्ट्रॉनिक प्रशासनाद्वारे मतदानाची संबंधित कोणत्याही शंका/तक्रारीच्या बाबतीत मागण्याक मदान विभागांतर्गत सीडीएसएल वेबसाइटवर उपलब्ध वाचवारे विचारले जाणारे प्रश्न ("FAQs") आणि ई-वॉटिंग मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा helpdesk.evoting@csindia.com वर ईमेल लिहू शकतात.

श्रद्धा इन्फ्राप्रोजेक्ट्स लिमिटेड करिता
एसीटी/-
सीएस श्रीकांत हुद्दार
कांणी उपाध्यक्ष
दिनांक: ३० मार्च २०२४
ठिकाण: नागपूर
ICSI Membership No. A389110

हे पत्र मुद्रक आणि प्रकाशक विवेक विद्याधर रामडे यांनी मालक, दि इंडियन एक्सप्रेस (पी) लिमिटेड (आयओ नव - दि इंडियन एक्सप्रेस लिमिटेड), यांच्यासह लोकमत, प्लॉट नं. ११२, २०७ & २०८, एमआयडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, बुटोबोरी, नागपूर-४४११०८ येथे छापून प्लॉट नं. ३८, अडिगन ट्रेड सेंटर, पहिला मजला, अंबाबाई ले-आऊट, अंबाबाई, नागपूर-४४००१० येथे प्रसिद्ध केले. दूरध्वनी क्रमांक - २२३०४२१, २२३६८१७, फॅक्स क्रमांक २२३६९८६. लोकसत्ता मुंबई कार्यालय: सफलाल रोड, सावदा मजला, गणपत गोंयका मार्ग, नरिमन पॉइंट, मुंबई-४०० ०२१. दूरध्वनी क्रमांक: २२०२२६१७/६४४४०००० फॅक्स-२२२२२२८७. महाा कार्यालय: प्लॉट नं. ३६८, टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, माहो, नवी मुंबई-४०० ७९०. दूरध्वनी: ०२२-२७६३१९००; फॅक्स: ०२२-२७६३३००८. पुणे कार्यालय: एम्प्रेस हाऊस, प्लॉट नं. १२०/२/६, विठोळे रस्ता, शिवाजीनगर, पुणे ४११ ००४. दूरध्वनी- ०२०-६९४१९०००, फॅक्स- ०२०६९४१९१४७. ● अध्यक्ष, संचालक मंडळ: विवेक गोंयका ● कार्यकारी प्रकाशक: वैदेही ठकार ● संपादक: निरंजित कुबेर ● निवासी संपादक: देवेंद्र गावडे* (*पी.आर.टी. कायदानुसार संपर्कितची जबाबदारी च्यांवार आहे.) J R Loksatta, RNI. No. MAHMAR/2006/18851. © दि इंडियन एक्सप्रेस (पी) लिमिटेड. सर्व हक्क सुरक्षित. लेखी अनुमतीबिना सर्वात अथवा अंशतः पुनःप्रकाशन वा पुनःप्रकाशन मनाई.